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面積一覧表

地番名 地積

㎡W174-1 10.58

㎡W174-2 372.01

㎡W174-3 2602.10

㎡合計 2984.69

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
W174-1 -97377.484 -2962.030
W174-2 -97378.405 -2963.739
W174-3 -97394.640 -2968.716
W174-4 -97401.999 -2964.645
W174-5 -97435.495 -2851.519
W174-6 -97413.422 -2844.986
W174-7 -97411.737 -2846.353
W174-21 -97407.677 -2945.468
W174-22 -97413.355 -2926.291
W174-23 -97419.034 -2907.114
W174-24 -97424.712 -2887.937

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
W174-25 -97430.390 -2868.760
W174-26 -97405.877 -2866.145
W174-27 -97400.198 -2885.322
W174-28 -97394.520 -2904.499
W174-29 -97388.841 -2923.676
W174-30 -97383.163 -2942.853
W174-52 -97377.807 -2960.941
W174-55 -97381.488 -2964.684
W174-56 -97405.014 -2954.462
W174-57 -97381.764 -2947.578
W174-58 -97382.221 -2962.294
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世界測地系

令和元年　７月１７日

豊田浄水特定土地区画整理事業 縮尺＝１：５００画地出来形確認測量原図
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W174-1

W174-1 -97377.484 -0.598 -2962.030 -2.798 1770.577955 272470.740055 241-41-59 135-12-19 1.941

W174-2 -97378.405 -4.004 -2963.739 -2.654 11867.141795 258485.378784 197-02-37 135-20-38 3.226

W174-55 -97381.488 -3.817 -2964.684 1.445 11315.081606 -140697.399394 107-02-37 90-00-00 2.500

W174-58 -97382.221 3.682 -2962.294 3.743 -10906.085661 -364549.074331 17-02-37 90-00-00 4.617

W174-52 -97377.807 4.737 -2960.941 0.264 -14025.555663 -25730.805145 286-29-40 89-27-03 1.136

合計 倍面積

面  積

21.160031 -21.160031 13.420

10.5800159 10.5800159



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W174-2

W174-55 -97381.488 -12.418 -2964.684 -6.422 36816.542430 625368.050904 197-02-37 90-00-00 13.755

W174-3 -97394.640 -20.511 -2968.716 0.039 60889.862917 -3829.048179 151-03-01 134-00-24 8.410

W174-4 -97401.999 -10.374 -2964.645 14.253 30756.291975 -1388303.882541 106-29-38 135-26-37 10.619

W174-56 -97405.014 20.235 -2954.462 17.067 -59784.347719 -1662413.232373 16-29-40 90-00-02 24.248

W174-57 -97381.764 27.207 -2947.578 -6.478 -80195.074642 630860.726926 286-29-40 90-00-00 13.936

W174-52 -97377.807 -0.458 -2960.941 -14.716 1354.662720 1433024.287590 197-02-37 90-32-57 4.617

W174-58 -97382.221 -3.682 -2962.294 -3.743 10906.085661 364549.074331 287-02-37 270-00-00 2.500

合計 倍面積

面  積

744.023342 -744.023342 78.085

372.0116711 372.0116711



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W174-3

W174-5 -97435.495 16.968 -2851.519 23.774 -48383.589821 -2316384.342461 16-29-11 89-59-33 23.019

W174-6 -97413.422 23.758 -2844.986 5.166 -67590.807202 -503197.395609 320-57-11 124-28-00 2.170

W174-7 -97411.737 7.546 -2846.353 -21.159 -21477.915938 2061109.894616 286-29-40 145-32-29 20.641

W174-26 -97405.877 11.539 -2866.145 -38.969 -33072.519429 3795783.622371 286-29-40 180-00-00 20.000

W174-27 -97400.198 11.357 -2885.322 -38.354 -32768.482208 3735674.730639 286-29-40 180-00-00 20.000

W174-28 -97394.520 11.357 -2904.499 -38.354 -32986.273874 3735456.937999 286-29-40 180-00-00 20.000

W174-29 -97388.841 11.357 -2923.676 -38.354 -33204.065539 3735239.146334 286-29-40 180-00-00 20.000

W174-30 -97383.163 7.078 -2942.853 -23.902 -20828.368628 2327650.468832 286-29-40 180-00-00 4.928

W174-57 -97381.764 -21.851 -2947.578 -11.610 64407.840329 1130570.053535 196-29-40 90-00-00 24.248

W174-56 -97405.014 -25.914 -2954.462 2.110 76560.494880 -205523.381932 106-29-38 89-59-58 9.381

W174-21 -97407.677 -8.342 -2945.468 28.172 24569.652898 -2744131.966576 106-29-38 180-00-00 20.000

W174-22 -97413.355 -11.356 -2926.291 38.354 33232.363861 -3736193.158067 106-29-38 180-00-00 20.000

W174-23 -97419.034 -11.356 -2907.114 38.354 33014.580565 -3736410.942337 106-29-38 180-00-00 20.000

W174-24 -97424.712 -11.356 -2887.937 38.354 32796.797299 -3736628.725633 106-29-38 180-00-00 20.000

W174-25 -97430.390 -10.783 -2868.760 36.418 30934.500808 -3548219.149711 106-29-38 180-00-00 17.981

合計 倍面積

面  積

5204.208000 -5204.208000 262.368

2602.1040001 2602.1040001


